

## 教育研究評議会（第52回）次第

- . 日 時 2007年（平成19年）11月27日（火）14時50分～16時20分
- . 場 所 本部管理棟2階中会議室
- . 議 案 < 審議事項 >
  - 1 . 国立大学法人東京外国語大学教育研究評議会規程の一部改正について
  - 2 . 国立大学法人東京外国語大学多言語・多文化教育研究センター規程の改正について
  - 3 . 国立大学法人東京外国語大学大学院における教員の任期に関する規程の一部改正について
  - 4 . 訪問調査に係る確認事項及び面談者等について< 報告事項 >
  - 1 . 役員会報告
    - （1）学内規程の制定及び一部改正について
    - （2）アクション・プラン2007改訂版について
  - 2 . 大学院重点化について
  - 3 . 学部・研究科等（現況分析単位）の分類について
- . 配布資料
  - 1 . 教育研究評議会(第51回)議事要旨(案)
  - 2 . 国立大学法人東京外国語大学教育研究評議会規程新旧対照表（案）
  - 3 . 国立大学法人東京外国語大学多言語・多文化教育研究センター規程新旧対照表（案）
  - 4 . 国立大学法人東京外国語大学大学院における教員の任期に関する規程新旧対照表（案）
  - 5 . 訪問調査に係る確認事項及び面談者等について
  - 6 . 国立大学法人東京外国語大学学長室規程
  - 7 . 国立大学法人東京外国語大学役員等に関する規程新旧対照表
  - 8 . 国立大学法人東京外国語大学経営協議会規程新旧対照表
  - 9 . アクション・プラン2007
  - 10 . 地球社会時代の未来を拓く大学院組織の形成
  - 11 . 学部・研究科等（現況分析単位）の分類について